
Wiele - ADEPT obóz survivalowy
OKW Beaver (Wiele, Polska) 
9-14 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Adept obóz survivalowy to przygoda z elementami szkoły przetrwania. Każdy z obozowych dni będzie 
inny, wyjątkowy i niepowtarzalny, ale wszystkie – od rana do późnego wieczora (a czasem także nocy) 
– będą dostarczać uczestnikom niesamowitych przeżyć, emocji, satysfakcji i radości…

BUT Adepci poznają pierwsze tajniki przetrwania i gotowości na wszystko w formie doskonałej zabawy 
i przygody. Wystarczy chęć, odrobina sprytu i sprawności, ciekawość oraz pozytywne nastawienie.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Kolonijno-Wczasowy BEAVER to duży, przestronny ośrodek, położony na obrzeżach 
miejscowości Wiele – Rogalewo na Kaszubach. Teren ośrodka to około 9 hektarów zalesionego terenu 
z własnym 800-metrowym dostępem do jeziora Wielewskiego. Obiekt jest ogrodzony i monitorowany. 
Bogate zaplecze sportowo-rekreacyjne pozwala organizować ciekawe i aktywne obozy. Do dyspozycji 
m.in:

strzeżone kąpielisko z łagodnym zejściem do wody
piaszczysta plaża i pomost wypoczynkowy
przystań żeglarska z kajakami, rowerami wodnymi i bananem wodnym
boiska sportowe: trawiaste do piłki nożnej i zabaw integracyjnych, typu ORLIK do piłki nożnej i gry 
w koszykówkę, do siatkówki plażowej
survival i wyzwania: specjalnie wydzielone tory dla quadów, „poligon” paintballowy oraz 
strzelnica paintballowa, park linowy - 2 trasy o różnym stopniu trudności oraz zjazd na tyrolce, 
ścianka wspinaczkowa, tor komandosa - sprawnościowy tor przeszkód
rekreacja: plenerowe stoły ping-pongowe, bilard i gry sprawnościowe (dodatkowo płatne), plac zabaw
sale świetlicowa, namiot do zajęć
barek „Podkowa” wraz ze sklepikiem

Zakwaterowanie w domkach typu Wieżyca z pełnym węzłem sanitarnym, w każdym domku 3 pokoje 2-
3-4 osobowe oraz w domkach drewnianych parterowych z pełnym węzłem sanitarnym, w każdym 
domku 2 pokoje 3 osobowe lub 2 i 4 osobowe. Przed domkami do dyspozycji stoły i krzesła plenerowe.
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PROGRAM

park linowy - 2 różne trasy z tyrolką (łatwiejsza lub trudniejsza) do wyboru
ścianka wspinaczkowa - na terenie ośrodka 2 ścianki na świeżym powietrzu o wysokości około 7 
metrów o trzech stopniach trudności
sztuka przetrwania, czyli jak działać samodzielnie, jak współdziałać w grupie
orientacja w terenie – plan, kompas i mapa, bez nawigacji w telefonie
ogień i ognisko, które można rozpalić bez zapałki
survivalowe pożywienie, czyli śniadanie z dżdżownicami
leśna apteka czyli kwiaty, zioła, owoce, grzyby
puszka przetrwania, czyli niezbędnik każdego survivalowca
bieg na orientację, czyli jak bezpiecznie dotrzeć do celu
pierwsza pomoc nad wodą, w lesie i na wędrówkach, sztuka której warto się nauczyć
liny i węzły - nauka wiązania
schronienia i szałasy, przetrwać deszcz, burzę, noc…(budowanie szałasów)
obozowisko, czyli nocka survivalowa w namiotach z wartą (niezbędny śpiwór)
zajęcia z survivalu min. 5 dni x 2 godz./turnus

ACTIV PAKIET

wyścig na nartach
taśma wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającą gąsienicę czołgu
slackline - pierwsze kroki na taśmie Gibbon! Dużo śmiechu i radości + rywalizacja!
gigantyczne bańki mydlane - NOWOŚĆ!
trampolina - fitnees i zabawa w jednym! 

łuki - trening celności
dmuchana wodna wyspa do wypoczynku i trampolina wodna do letniej zabawy NOWOŚĆ!
ślizgawka wodna - gotowi na szaleńczą jazdę?  NOWOŚĆ!
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki
SUP - Stand Up Paddling, będziecie pływać na specjalnej desce wiosłując jednym wiosłem - 
NOWOŚĆ!
waterball - bieganie w kuli dryfującej po wodzie - NOWOŚĆ!
dmuchane walki sumo - walka dwóch zawodników w kostiumie z gąbki na miękkiej macie NOWOŚĆ!

STREFA CHILL-OUT - NOWOŚĆ!

strefa relaksu, odpoczynku i aktywności
hamaki, pufy piłki, leżaki i stoliki na wyspie z piasku dla chcących poleniuchować
gry XXL takie jak bierki, jenga, darts, statki, twister
sprzęt do speedminton - sportu, który łączy to co najlepsze w tenisie, squashu i badmintonie 
jednocześnie, grać możecie w dowolnym miejscu i czasie
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miejsce ogniskowe

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

słoneczne kąpiele na plaży, konkurs rzeźb i budowli z piasku, kolonijne animacje na plaży
kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika WOPR
balonowa bitwa wodna
rozgrywki sportowe (siatkówka/piłka nożna/badminton/ping-pong)
akcja "pokój na 6 "
zajęcia integracyjne
gry terenowe/miejskie
konkursy z nagrodami
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne.

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek: posiłki serwowane w stołówce ośrodka. Do śniadania dodatkowo 
mini bufet (mleko, płatki śniadaniowe, dżem itp.), kolacja bufet szwedzki + danie na gorąco. Pierwszy 
posiłek ciepła kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant. 
Całodzienny dostęp do wody pitnej

Diety tylko na zapytanie.

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 14:30, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 9 dzień wypoczynek według programu

10 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 12:30, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy
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Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.
Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako 
czas przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki. 

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.
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INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i czepek 
na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej), śpiwór, karimatę, obuwie do aktywności fizycznej, strój 
sportowy, spodnie które można mocno pobrudzić, środki przeciw komarom i kleszczom, latarka 
najlepiej czołówka, rękawice robocze (do budowania szałasu), bluza moro (wskazana, ale nie 
obowiązkowa), mały plecak na wędrówki do lasu, przybory do pisania.
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych / fakultatywnych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Planowana liczba uczestników ok. 55 osób.
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